UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /SYT-KHTC
V/v báo cáo số liệu giải ngân vốn

NSNN CTMTQG tháng 10/2024

Quảng  Trị, ngày  30  tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tài chính Quảng Trị;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2177/STC-QLNS ngày 06/8/2024 của Sở Tài chính

về việc đôn đốc báo cáo tháng số liệu giải ngân vốn NSNN 03 Chương trình

MTQG, Sở Y tế gửi số liệu tổng hợp báo cáo đến tháng 10 năm 2024 theo Phụ lục

đính kèm.

Sở Y tế kính gửi Sở Tài chính, Sở Lao động, Thương binh và Xã hội, Ban

Dân tộc tỉnh tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Các đơn vị;

- Lưu: VT, KHTC.

Đỗ Văn Hùng

		2024-11-01T14:54:04+0700

		2024-11-01T15:04:13+0700

		2024-11-01T15:04:13+0700